
mnm Prefeitura Municipal de Louveíra
ESTADO DE SAO PDDLO
POETARIA N5 2>540/89

Sm 26 âe maio de 1.

BMjSDIOTO dos santos N3TT0, PRSPIITO 

MUNICIPAL D2 LOUVBIRA, ESTADO DS SSo 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUl LHE 

SÂO CONE SR IDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ig -> Conceder 20 (vinte) âias- 

de férias relativas ao período de 10 de março de 1,988 , 
a 09 de março de 1.989, à seguinte servidora, no período 

abaixo:

ELSS APARECIDA SOARES 

De 11 de junbo à 30 de de 1989

Artigo 2S - Esta Portaria entrarei em 

vigor, na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOÜVEIRA 

EM 26 DE MAIO 1.989

Prefeito
BBNSDICTÍKDOS S NSTTO

Publicadá 0 Registrada no Departamen
to de Administração

CIDES EDUARDO 

Diretor do Dep, de Administração


